ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории линейного объекта на территории Морозовского сельского поселения
Дата, время проведения:                         - 29.07.2021 г., 14-00 ч.
Место проведения:      - здание администрации Морозовского сельского

поселения Тейковского муниципального района.
Присутствовали: жители Морозовского сельского поселения,

                                глава Морозовского сельского поселения,

                                члены комиссии по проведению публичных слушаний.

Итого собравшихся: 10 человек.

Председатель публичных слушаний:

Полозов  Б.Г.    – заместитель главы администрации, начальник управления      координации, жилищно-коммунального,

дорожного хозяйства и градостроительства

Секретарь публичных слушаний:

Колобова В.С.      –   инженер управления координации
                                   жилищно-коммунального, дорожного хозяйства
                                   и градостроительства.

Инициатор публичных слушаний: администрация Тейковского муниципального района.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

            Публичные слушания по проекту планировки территории и проекту межевания территории линейного объекта «Газопровод межпоселковый от газопровода на с. Нельша до с. Морозово Тейковского района Ивановской области».

            СЛУШАЛИ:

           Полозов Б.Г. открыл публичные слушания, осветил вопрос слушаний и сообщил, что указанный документ к моменту его рассмотрения на публичных слушаниях изложен в новой редакции с учётом положений действующего законодательства. С момента информирования заинтересованных лиц о проведении публичных слушаний замечаний и предложений по данному вопросу в администрацию Тейковского муниципального района не поступало. Также отметил, что публичные слушания проводятся в соответствии с требованиями Земельного кодекса, Градостроительного кодекса и на основании постановления Главы Тейковского муниципального района от 29.06.2021г. № 7 «О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории линейного объекта на территории Морозовского сельского поселения».

            Вопросов, замечаний и предложений от участников публичных слушаний не поступило.

По предложению заместителя председателя публичных слушаний провели голосование.

Итоги голосования: «ЗА» - 10 человек. «ПРОТИВ» - нет.
          РЕШИЛИ:

         1. Одобрить рассматриваемый проект планировки территории и проект межевания территории линейного объекта на территории Морозовского сельского поселения.

         2. Направить итоги публичных слушаний главе Тейковского муниципального района на рассмотрение и принятия решения.

          Итоги публичных слушаний подвёл Полозов Б.Г., который сообщил, что вопрос повестки дня публичных слушаний рассмотрен. Поблагодарив всех участников за участие в обсуждении вопроса, публичные слушания были объявлены закрытыми.

Председатель публичных слушаний:                                                   Б.Г. Полозов

Секретарь публичных слушаний:                                                       В.С. Колобова